
UCHWAŁA NR XXII/185/20
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zmianami), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: B47468AF-EEEA-4C12-815A-15BBE272B9F0. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2020 r. 

Opis 

133 000,00 0,00  Razem: 

Zadania własne 133 000,00 0,00 W 

133 000,00 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Administracja publiczna 133 000,00 0,00           750 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 133 000,00 0,00                75085 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

133 000,00 0,00                     6260 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/185/20

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: B47468AF-EEEA-4C12-815A-15BBE272B9F0. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2020 r. 

Opis 

137 000,00 4 000,00  Razem: 

Zadania własne 137 000,00 4 000,00 W 

133 000,00 0,00      Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie 

Administracja publiczna 133 000,00 0,00           750 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 133 000,00 0,00                75085 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00 0,00                     6050 

4 000,00 4 000,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 4 000,00           921 

Pozostała działalność 0,00 4 000,00                92195 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 641,20                     4210 

Zakup środków żywności 0,00 3 358,80                     4220 

Kultura fizyczna 4 000,00 0,00           926 

Obiekty sportowe 4 000,00 0,00                92601 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00                     6050 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/185/20

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: B47468AF-EEEA-4C12-815A-15BBE272B9F0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Gryfino na rok 2020 w planie dochodów i wydatków

budżetowych w związku z otrzymaniem dotacji celowej ze środków

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zakup autobusu

do przewozu osób niepełnosprawnych – 133 000,00 zł.

II. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Gryfino na rok 2020 po stronie zwiększenia

i zmniejszenia wydatków w związku z przeniesieniem środków z funduszu sołeckiego

Sołectwa Daleszewo na zadanie pn.: „Poprawa infrastruktury w obrębie działki boiska

sportowego” – 4 000,00 zł.

Id: B47468AF-EEEA-4C12-815A-15BBE272B9F0. Podpisany Strona 1




